Bericht aus der Sitzung des Ortschaftsrates Reihen vom 11.04.2018



Ausweisung eines zusätzlichen Behindertenparkplatzes Friedhofszugang Gewerbegebiet

Der Ortschaftsrat spricht sich für eine zusätzliche Ausweisung eines Behindertenparkplatzes am Friedhofszugang des Gewerbegebietes aus.

Schließung der Lindenbaumhalle in den Sommerferien vom 12.08.-02.09.2018 Der Ortschaftsrat beschließt die Schließung der Lindenbaumhalle in den Sommerferien vom 12.08. bis 02.09.2018.

TR – Gruppe Nordbaden – 84. Deutschlandtreffen – am 18.-21.05.2018Der Ortschaftsrat befürwortet die Durchführung des 84. Deutschlandtreffens am 18.-21.05.2018 des Clubs für die klassischen Triumph Roadster (TR) – Gruppe Nordbaden.

Parkplatz der Lindenbaumhalle – Antrag auf Nutzung für Polterabend am 30.05.2018

Der Ortschaftsrat genehmigt den Antrag auf Nutzung eines Teilbereichs des Parkplatzes der Lindenbaumhalle zur Nutzung für einen Polterabend am 30.05.2018.

DRK Reihen, Grillstation am 01.05.18, Lindenplatz

Der Ortschaftsrat befürwortet die Grillstation am Lindenplatz des DRK Reihen am 01.05.2018, mit dem Hinweis, dass eine Absperrung zur Straßenseite angebracht werden sollte.

Stadt Sinshein

Wilhelmstraße 14 - 18 74889 Sinsheim Telefon 07261 404-0 Fax 07261 404-165

Ortsvorsteher Reihen Willibald Hönig

Geschäftsstelle des Ortschaftsrates

Verwaltungsstelle Reihen Mühlstraße 12 74889 Sinsheim Telefon 07261 404-535 Fax 07261 404-4590 E-Mail: VwSt.Reihen@sinsheim.de